
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 980 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 980 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

980 000,00

Podsumowanie 0,00 980 000,00

Razem zmniejszenie budżetu 980 000,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 250 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 980 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 980 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

980 000,00

 Podsumowanie 250 000,00 980 000,00

Razem zmniejszenie budżetu 730 000,00

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 29 495,00 9 495,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 495,00 9 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przedsięwziecie Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czermin
9 495,00

o kwotę 250 000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych § 950.

§2. Zwiększa się plan przychodów:

projekt UCHWAŁA Nr LVII//2023

Rady Gminy w Czerminie

z dnia grudnia 2023 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 980 000,00 zł:

§3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 730 000,00 zł:



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 495,00

750 Administracja publiczna 3 145,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 145,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 145,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 145,00

80195 Pozostała działalność 0,00 3 145,00

4190 Nagrody konkursowe 1 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 603,00

4220 Zakup środków żywności 231,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

 Podsumowanie 32 640,00 32 640,00

2. W dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne" zmniejszenie wydatków w wysokości 9 495,00

zł dotyczy przedsięwzięcia: "Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czermin".

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w pkt 5 i 8 uofp, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 3 116 019,40 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 439 183,40 zł.

§5. 1. Zmienia się deficyt z kwoty 5 198 001,49 zł do kwoty 5 448 001,49 zł, który będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych § 957 w kwocie 1 927 727,49 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w pkt 5 i 8 uofp, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych §950 w kwocie 2 439 183,40 zł.

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 874 435,60 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w § 906 w kwocie 206 655,00 zł na:

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 676 836,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 081 090,60 zł.

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 874 435,60 zł. oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w §906 w kwocie 206 655,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 927 727,49 zł.

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych § 957 w kwocie 1 927 727,49 zł.

§6. Zmienia się przychody budżetu z kwoty 5 874 837,49 zł do kwoty 6 124 837,49 zł z tytułu:


